ANNO di CORSO e SEMESTRE
lanno_ I sem
lanno_ Il sem*
Ilanno_ | sem**

Ilanno_ Il sem***

INIZIO

02/10/2024

03/03/2025

02/10/2024

04/03/2025

FINE

23/12/2024

30/05/2025

23/12/2024

30/05/2025

DATE CALENDARIO ACCADEMICO AA 2024/2025

ANNO di CORSO e SEMESTRE

| anno - Il semestre*

Il'anno - Il semestre***

INIZIO FINE

07/03/2025 31/07/2025

07/03/2025 31/07/2025

Esami Sessione invernale
Esami Sessione estiva

Esami Sessione autunnale

Vacanze

Tutti i Santi
Sant'Ambrogio
Immacolata
Natale

Pasqua
Liberazione
Festa lavoratori

Festa della Repubblica

Esami

08/01/2025 al 28/02/2025

17/06/2025 al 31/07/2025

02/09/2025 al 30/09/2025

01/11/2024
07/12/2024
08/12/2024

da 24/12 a 6/01/2025

da 17/04 a 22/04/2025
25/04/2025
01/05/2025
02/06/2025



